CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,278.87, Tasa: 0.160000, Importe: $364.62 

Retenciones:
ISR: 001, Base: $2,278.87, Tasa: 0.012500, Importe: $28.49

$2,278.87 $2,278.87

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MXN Total: $2,615.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.